ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
(ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ)
2017 – 2022 гг.______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 18-2

«06» сентября 2019 года                                                                                        Санкт-Петербург

О назначении Степанова С.Ю.
членом ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ
с правом совещательного голоса

       Руководствуясь статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Уведомления кандидата в депутаты Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Обуховский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 155 Анисимовой Кристины Сергеевны от 05.09.2019 и письменного согласия Степанова С.Ю. на назначение членом ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ с правом совещательного голоса от 05.09.2019

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

РЕШИЛА:
	1. Назначить членом ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ с правом совещательного голоса Степанова Сергея Юрьевича, 21.04.1985 года рождения, назначенного кандидатом в депутаты Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Обуховский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 155 Анисимовой Кристиной Сергеевной.
2.  Разместить настоящее решение на странице ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Выдать Степанову С.Ю. заверенную  копию настоящего решения и удостоверение члена ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ с правом совещательного голоса.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ  М.Н.Толчанову.

Председатель ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ                                                              М.Н.Толчанова

                                                           М.Н.Толчанова

	Секретарь ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ                                                                    Т.В.Соловьева